

**Anexa nr.1**  
La Hotararea Consiliului Local al Municipiului Husi  
nr.202 din 13.11.2014

**LISTA MIJLOACE FIXE APROBATE PENTRU CASARE 2014**

Nr	DENUMIRE	COD	CONT	DATA PUNERE	Nr.	PRET	VALOARE
ort	MIJLOC FIX	CLASIFICARE	CONTAB	IN FUNCTIUNE	INVENTAR		INVENTAR
1	AUTOIMPRASTIETOARE VS 03 CHV	2.1.24.2	213	2002	101157	9882.02	9882.02
2	MOTOCULTOR AGRIA 3400	2.3.2.2.9.3	213	2005	101179	37978.04	37978.04
	<b>TOTAL</b>						<b>47860.06</b>

**Presedinte de sedinta,**  
Anton Cezar



**Secretarul Municipiului Husi,**  
jr. Monica Dumitrascu

**LISTA OBIECTE DE INVENTAR CONCESIONATE DE PRIMARIE  
APROBATE PENTRU CASARE 2014**

Nr crt	DENUMIRE OBIECTE DE INVENTAR	VALOAREA	NR. INV.
1	Apometru-1buc. x 54,62 lei/buc.	54.62	1145
2	Ciocan coada 5 kg VOP coada-1 buc.x252,10 lei	252.1	1088
3	Cleste combinat 180 CR-1 buc. x 40.32 lei/buc.	40.32	1188
4	Cleste crotalii arc 1 buc. x 240 lei/buc.	240	1146
5	Cos gunoi-1 buc.x 3,5 lei/buc	3.5	936
6	Cosuri M7000-6 26 buc.x101,32 lei/buc	2634.32	943
7	Cos stradal verde 2 platbande-30 buc.x 99,18 lei	2975.4	1144
8	Covoras universal pt bordura-1 buc.x71,43 lei/b	71.43	1057
9	Covorase auto Logan set-1 buc. x 75,63 lei/buc	75.63	1125
10	Cric 20 tone-1 buc. X151,26 lei/buc.	151.26	1058
11	Cric 16 tone-1 buc.x126,05 lei/buc.	126.05	996
12	Cric 16 tone-1buc. x 88,71 lei/buc.	88.71	1184
13	Cric 20 tone-1buc.x151.26 lei/buc	151.26	1068
14	Cric 32 tone-1 buc.x 210,08 lei/buc.	210.08	1066
15	Etajera -1 buc.x 28,75 lei/buc.	28.75	1147
16	Eurocontainere 1,1 mc-24 buc.x 868,49 lei/buc	20843.76	1191
17	Eurocontainere tabla zincata-6 buc. X 868,49lei/	5210.94	955
18	Furtun autostropitoare GSU 1 buc.x 145,16 lei/b	145.16	1189
19	LG DVD 16X152-1 buc.x76,50 lei/buc.	76.5	975
20	Menghina 120-1 buc.x399,16 lei/buc.	399.16	1064
21	Polizor unghiular -1buc.x 563,03 lei/buc.	563.03	1003
22	Pubela plastic 120 lt-56 buc.x75,99 lei/buc.	4255.44	940
23	Pubele plastic 120 l verde-42 buc.x96,20 lei/buc	4040.4	1039
24	Scara metalica 3 ml-1 buc.x151,26 lei/buc.	151.26	1093
25	Scara universala 1 buc.x 555,46 lei/buc.	555.46	1143
26	Scaune- 5buc.x12,39 lei/buc.	61.95	949
27	Scaune M 101-4 buc. X 38,95 lei/buc	155.8	957
28	Stalpi cosuri stradale-39 buc. x 74,65 lei/buc.	2911.35	1155
29	Traversa mp-6,5 mp x 36 lei/mp	234	937
30	Troliu electric-1buc.x 252,10 lei/buc.	252.1	1065
31	UPS RPCline interactive 800 W-2 buc. x 141,18	282.36	1005
	<b>TOTAL</b>	<b>47242.1</b>	

Președinte de sedinta,  
Anton Cezar



Secretarul Municipiului Husi,  
jr.Monica Dumitrascu



**LISTA OBIECTE DE INVENTAR PHARE APROBATE PENTRU CASARE 2014**

Nr. crt	DENUMIRE OBIECTE DE INVENTAR	VALOARE INVENTAR	NR. INVENTAR
1	CONTAINERE 330001132-H 26 buc. X1264,99 lei/buc	32889.74	1192
2	PUBELA PLASTIC 240 L ALBASTRU 40 BUCATI -180,47 lei/buc.	7218.8	1193
3	PUBELE PLASTIC 240 L GALBEN 40 BUCATI -182,59 lei/buc	7303.6	1194
	<b>TOTAL</b>	<b>47412.14</b>	

Presedinte de sedinta,  
Anton Cezar



Secretarul Municipiului Husi,  
jr.Monica Dumitrascu